



نظام اقتصادی خلافت تنها عامل برطرف کننده تورم و گرانی کمرشکن

(ترجمه)

از میان رفتن حکومت عمران خان و روی کار آمدن حکومت شریف چه تغییر مثبتی بر رنج مردم آورده است؟ جدا از گرانی بی سابقه در دو سال و نیم اخیر، مردم از تغییر و تبدیل چپاول گران، خائنین و مافیایی که نظام اقتصادی پاکستان را به گاو شیری مبدل کرده اند، چه چیزی را به دست آوردند؟ به محض آن که شهباز شریف نام وزیر مالیه حکومت پیشین را از کابینه حذف کرد، به دروازه چه کسی روی آورد؟ آیا صندوق بین المللی پول همان نهاد استعماری نیست که نسخه های هلاک کننده اش اقتصاد پاکستان را ۲۱ بار به افول مواجه کرد؟ چه حکومت شریف و چه حکومت عمران خان روی کار باشد؛ به هر حال پالیسی های دوران دموکراسی پا برجا خواهد ماند. این همان زهر کشنده تدریجی است که تحت نام درمان داده می شود. امور نظام کپیتالیزم یا سرمایه داری یکی است. پس چگونه یک ذهن سلیم از نظام دموکراسی توقع نتیجه متفاوت را دارد؟ حتی اگر عمران خان دوباره به قدرت برگردانده شود نیز هیچ تغییری را مشاهده نخواهید کرد.

تورم و گرانی یکی از ویژگی های دائمی نظام کپیتالیزم یا سرمایه داری است؛ زیرا بانک دولتی پاکستان دائماً ارز حاکم مروج را زیاد می کند و از طریق عملیات چاپ پول، بانکداری ذخایر کسری و تأمین مالی هزینه های اضافی در مقایسه با کالاها و دارایی ها، اعتبار مالی ایجاد می کند. این همان مکانیزم های دائمی سرمایه داری است که مردم را در سیلابی عظیم از تورم و گرانی غرق می کند.

تنها سیاست انقلابی اسلامی برای پول است که می‌تواند مردم را از این تورم و گرانی نجات دهد، همان‌طور که این سیاست در خلافت اسلامی تطبیق شد. خلافت تنها ارزی را نشر می‌کند که پشتوانه‌اش طلا و نقره باشد. بناءً تورم و گرانی ناشی از چاپ ارز حاکم منجر به نابودی سرسام‌آور دارایی‌ها و کالاها می‌شود. حذف وام/قرضه‌های سودی نظام بانکی ذخیره کسری را از بین می‌برد و نظم مالیاتی را به جمع‌آوری درآمد و هزینه‌ها وادار می‌کند. فسخ سود نیز پاکستان را از قید پرداخت سودی که هم اکنون بیش از نیمی از مالیات جمع‌آوری شده را شامل می‌شود آزاد می‌کند. برعلاوه، خلافت به انحصار و بازار سیاه در واردات پایان خواهد داد. این تنها تغییری است که واقعاً به تورم و گرانی کمرشکن پایان خواهد داد. حزب التحریر قبلاً راه کارهای اجرائیوی مناسبی را در این زمینه تدوین کرده‌است و از مردم پاکستان می‌طلبد که به تحمل این نظام کفری دموکراسی پایان دهند و به‌منظور تغییر واقعی در حمایت از طرح خلافت فعالیت کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

مترجم: راشد مسلم